

Vagn Nielsen Aut. EL-Installation ApS

Stenløsevej 25, Slagslunde, 3660 Stenløse

CVR-nr. 76 22 65 12

Årsrapport

1. juli - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Morten Soland Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn Nielsen Aut. EL-Installation ApS Stenløsevej 25, Slagslunde 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 76 22 65 12
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Morten Soland Hald, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vagn Nielsen Holding 2009 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består el-installationer og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.082 t.kr. mod 3.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 1.286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.082.302	3.164.416
1 Personaleomkostninger	-812.165	-1.467.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.640	-29.766
Driftsresultat	243.497	1.667.277
Andre finansielle indtægter	1.094	2.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.161	-24.079
Resultat før skat	242.430	1.645.894
3 Skat af årets resultat	-53.410	-360.103
Årets resultat	189.020	1.285.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overføres til overført resultat	69.020	1.285.791
Disponeret i alt	189.020	1.285.791

Balance

Aktiver	31/12 2022	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.205	119.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.205</u>	<u>119.204</u>
5 Deposita	0	79.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>79.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.205</u>	<u>198.579</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	590.000	694.156
Varebeholdninger i alt	<u>590.000</u>	<u>694.156</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.311	1.020.715
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	190.380
Periodeafgrænsningsposter	0	11.730
Tilgodehavender i alt	<u>583.311</u>	<u>1.222.825</u>
Likvide beholdninger	1.246.097	501.563
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.419.408</u>	<u>2.418.544</u>
Aktiver i alt	<u>2.785.613</u>	<u>2.617.123</u>

Balance

Passiver	31/12 2022	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	164.408	95.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>484.408</u>	<u>1.295.388</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.746	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.746</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.075	162.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.446.467	66.282
Selskabsskat	37.664	380.185
Anden gæld	747.253	712.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.285.459	1.321.735
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.285.459</u>	<u>1.321.735</u>
Passiver i alt	<u>2.785.613</u>	<u>2.617.123</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	-1.190.403	0	-990.403
Udloddet udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.285.791	0	1.285.791
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	95.388	1.000.000	1.295.388
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.020	120.000	189.020
	200.000	164.408	120.000	484.408

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2022 kr.	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	741.486	1.354.533
Pensioner	52.729	85.523
Andre omkostninger til social sikring	17.950	27.317
	812.165	1.467.373
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.161	24.079
	2.161	24.079
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.664	360.103
Årets regulering af udskudt skat	15.746	0
	53.410	360.103
	31/12 2022 kr.	30/6 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	740.186	740.186
Tilgang i årets løb	273.641	0
Kostpris 31. december 2022	1.013.827	740.186
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-620.982	-591.217
Årets afskrivninger	-26.640	-29.765
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-647.622	-620.982
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 366.205	 119.204

Noter

	31/12 2022 kr.	30/6 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	79.375	79.375
Afgang i årets løb	<u>-79.375</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>79.375</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>0</u>	 <u>79.375</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse t.kr. 120 pr. 31.12.2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Nielsen Holding 2009 ApS, CVR-nr. 32650678, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.